
РЕСПУБЛІКА КРИМ
МУНІЦИПАЛЬНИЙ

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ
ЗАКЛАД «СТОВБОВСЬКА

ШКОЛА»
ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТОЛБОВСКАЯ ШКОЛА»
ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
ДЖАНКОЙ РАЙОНЫНЫНЪ
«СТОЛБОВОЕ МЕКТЕБИ»

МУНИЦИПАЛЬ
УМУМТАСИЛЬ
МУЭССИСЕСИ

ОКПО 00797671,
ОГРН 1159102006436,
ИНН/КПП9105008500/910501001 ,
Единый казначейский счет 40102810645370000035
Казначейский счет 03234643356110007500
Банк    ОТДЕЛЕНИЕ  РЕСПУБЛИКА  КРЫМ  БАНКА
РОССИИ//УФК  по Республике  Крым
г. Симферополь, БИК   013510002

296123, Российская Федерация,
Джанкойский район, с. Столбовое, ул. Школьная,5
телефон: +79788098633,
e-mail: school_djankoysiy-rayon26@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ
от 31.08.2023 № 213/01-15
с. Столбовое

О зачислении обучающихся на обучение по программам дополнительного образования –
дополнительным общеразвивающим программам на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Республики Крым от
21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», постановлением
Совета министров Республики Крым от 16.05.2016 №204 «Об утверждении Государственной
программы развития образования в Республике Крым», Уставом муниципального образования
Джанкойский район Республики Крым, В соответствии с приказом Министерства образования,
науки и молодежи Республики Крым от 21.07.2023 года №1230 «О внесении изменений в приказ
Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 16.02.2023 №309 «Об
утверждении перечня создаваемых новых мест, средств обучения и воспитания для создания
новых мест и плана-графика создания новых мест дополнительного образования детей в рамках
регионального проекта «Успех каждого ребенка» в Республике Крым в 2023 году» с целью
реализации программы «Школьный музей», «Спортика»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования – дополнительной
общеразвивающей программе «Спортика» (волейбол) с 01.09.2023 г. обучающихся в количестве
60 человек (Приложение 1).
2. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования – дополнительной
общеразвивающей программе «Школьный музей» с 01.09.2023 г. обучающихся в количестве 45
человек (Приложение 2).
3. Зачислить на курс внеурочной деятельности «Здоровейка», «Финансовая грамотность.
Начальный уровень» (Приложение 3).
4. Утвердить расписание занятий по программе дополнительного образования –
дополнительной общеразвивающей программе «Школьный музей» (Приложение 4).
5. Утвердить расписание занятий по программе дополнительного образования –
дополнительной общеразвивающей программе «Спортика» (волейбол) (Приложение 5).
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Приходько

mailto:school_djankoysiy-rayon26@crimeaedu.ru


Приложение № 1
к приказу МОУ «Столбовская школа»
от 31.08.2023 № 213/01-15

Список обучающихся дополнительной общеразвивающей программы «Спортика» (волейбол)

1 группа Класс
1. Алтухова Алина Андреевна 6
2. Бовсуновский Кирилл Олегович 6
3. Джамилов Тимур Мухторович 6
4. Кальсин Иван Алексеевич 6
5. Кальсин Илья Алексеевич 6
6. Кузнецова Диана Витальевна 6
7. Кучков Тимофей Александрович 6
8. Лагодович Александр Евгеньевич 6
9. Лобачева Юлия Александровна 6
10. Марчук Иван Владимирович 6
11. Меджитов Рустем Абдураимович 6
12. Осипчук Иван Романович 6
13. Пашина Александра Викторовна 6
14. Шемет Владислав Денисович 6
15. Богомазова Виолетта Владимировна 7
16. Жомирова Эвелина Юрьевна 7
17. Лавринюк Богдан Викторович 7
18. Опалинская Анастасия Витальевна 7
19. Раетова Ариана Ленуровна 7
20. Салманов Эльдар Фахриевич 7

2 группа
1. Алиева Лейла Александровна 7
2. Муйдинов Леман Асанович 7
3. Османова Лилия Эрфановна 7
4. Пронюшкина Анна Юрьевна 7
5. Ревуцкая Елизавета Михайловна 7
6. Умерова Зарина Ленуровна 7
7. Абакумов Валентин Григорьевич 8
8. Абибулаев Юсуф Эльмарович 8
9. Алич Артур Русланович 8
10. Ахмедов Эмир Аметович 8
11. Бовсуновский Богдан Олегович 8
12. Захарова Регина Алексеевна 8
13. Пак Анастасия Олеговна 8
14. Пак Анна Олеговна 8
15. Плешко Юлия Владимировна 8
16. Приходько Ева Дмитриевна 8
17. Хованская Надежда Марковна 8
18. Цюркало Никита Александрович 8
19. Сулейманов Али Марленович 9
20. Храбан Антонина Александровна 9

3 группа
1. Авдеева Анна Алексеевна 9



2. Гордей Максим Михайлович 9
3. Касьяненко Богдан Сергеевич 9
4. Лыенкова Анастасия Владимировна 9
5. Хованская Юлия Марковна 9
6. Абибулаев Илья Эльмарович 10
7. Гупенец Дарья Васильевна 10
8. Рвачева Лиля Сергеевна 10
9. Русанов Илья Андреевич 10
10. Сагайдаков Даниил Леонидович 10
11. Яроповецкий Егор Николаевич 10
12. Алиева Эмине Рустемовна 11
13. Гордей Кристина Михайловна 11
14. Ибраимова Илона Серверовна 11
15. Иваниченко Аким Анатольевич 11
16. Кантемиров Сулейман Ремзиевич 11
17. Кулеш Александр Андреевич 11
18. Опалинский Ярослав Витальевич 11
19. Ткаченко Александр Викторович 11
20. Хомянина Анна Владимировна 11



Приложение № 2
к приказу МОУ «Столбовская школа»
от 31.08.2023 № 213/01-15

Список обучающихся дополнительной общеразвивающей программы «Школьный музей»

1 группа Класс
1. Алтухова Алина Андреевна 6
2. Бовсуновский Кирилл Олегович 6
3. Джамилов Тимур Мухторович 6
4. Кальсин Иван Алексеевич 6
5. Кальсин Илья Алексеевич 6
6. Лобачева Юлия Александровна 6
7. Меджитов Рустем Абраимович 6
8. Никоненко Ярослав Викторович 6
9. Кузьмина Анастасия Сергеевна 7
10. Лавринюк Богдан Викторович 7
11. Муйдинов Леман Асанович 7
12. Опалинская Анастасия Витальевна 7
13. Раетова Ариана Ленуровна 7
14. Салманов Эльдар Фахриевич 7
15. Степанчук Марина Владимировна 7

2 группа
1. Алиева Лейля Александровна 7
2. Пронюшкина Анна Юрьевна 7
3. Ревуцкая Елизавета Михайловна 7
4. Умерова Зарина Ленуровна 7
5. Абакумов Валентин Григорьевич 8
6. Абибулаев Юсуф Эльмарович 8
7. Алич Артур Русланович 8
8. Ахмедов Эмир Аметович 8
9. Захарова Регина Алексеевна 8
10. Мифаева Мавиле Александровна 8
11. Пак Анастасия Олеговна 8
12. Пак Анна Олеговна 8
13. Приходько Ева Дмитриевна 8
14. Хованская Надежда Марковна 8
15. Цюркало Никита Александрович 8

3 группа
1. Островская Мария Николаевна 8
2. Павина Мария Евгеньевна 8
3. Авдеева Анна Алексеевна 9
4. Гордей Евгения Михайловна 9
5. Гордей Максим Михайлович 9
6. Жомирова Лиля Юрьевна 9
7. Касьяненко Богдан Сергеевич 9
8. Лыснкова Анастасия Владимировна 9
9. Сулейманов Али Марленович 9
10. Хованская Юлия Марковна 9
11. Храбан Антонина Александровна 9



12. Абибулаев Ильяс Эльмарович 10
13. Гупенец Дарья Васильевна 10
14. Рвачева Лилия Сергеевна 10
15. Сагайдаков Даниил Леонидович 10



Приложение № 3
к приказу МОУ «Столбовская школа»
от 31.08.2023 № 213/01-15

Список обучающихся курса внеурочной деятельности «Здоровейка»
1 класс
1. Алиева Айлин Руслановна
2. Антонова Юлия Михайловна
3. Ахмедов Азиз Мустафаевич
4. Бовсуновская Даниэла Олеговна
5. Власюк Михаил Анатольевич
6. Галова Вероника Евгеньевна
7. Галушко Ева Александровна
8. Гулевский Александр Владимирович
9. Евтушенко Татьяна Ивановна
10. Жарков Андрей Дмитриевич
11. Жилин Глеб Денисович
12. Журавский Андрей Николаевич
13. Иваниченко Тамира Анатольевна
14. Кухаренко Назар Александрович
15. Муйдинов Селим Асанович
16. Мустафаева Альбина Серверовна
17. Осипчук Артём Дмитриевич
18. Панина София Николаевна
19. Ревуцкая София Михайловна
20. Ренкас Виталия Александровна
21. Серверова Ясмина Махмудовна
22. Старушко Арина Романовна
23. Старушко Илона Романовна

2 класс
1. Абджемелова Адиле Ролановна
2. Абибулаева  Ленура  Ленмаровна
3. Галицкий  Кирилл Леонидович
4. Джамилов Эмир  Мухторович
5. Джорубова  Сабрина  Тагдировна
6. Дроздова  Любовь  Александровна
7. Евтушок Анастасия  Валентиновна
8. Евтушок Кирилл  Александрович
9. Журавская  Наталья  Николаевна
10. Кайдалова  Мадина  Дмитриевна
11. Кудрейко Роман  Владиславович
12. Кухаренко Тимур Александрович
13. Мифаев Сейдамет  Александрович
14. Наливайко Виталий Игоревич
15. Пак Таисия Олеговна
16. Салимов  Артём  Владимирович
17. Салманова  Наиле Фахриевна
18. Стрижак  Кира  Вячеславовна
19. Хованская Маргарита  Марковна
20. Щёкин Кирилл Викторович

3 класс



1. Абакумова Диана Григорьевна
2. Абибулаев Джемиль Эльмарович
3. Абуйбиллаева Виктория Изетовна
4. Гордей Анастасия Михайловна
5. Касьянов Кирилл Максимович
6. Лагодович Евгений Евгеньевич
7. Лашевич Максим Александрович
8. Меджитов Кемал Абдураимович
9. Мухсинов Арслан Рустамович
10. Нестерук Мария Сергеевна
11. Савлук София Дмитриевна
12. Степанчук Милана Денисовна
13. Умерова Эльвира Ленуровна
14. Фандецкий Святослав Сергеевич
15. Филипчёнкова Надежда Николаевна
16. Храбан Даниил Александрович
17. Шепкетова Милана Рудемовна

4 класс
1. Абакумов Юрий Григорьевич
2. Абджемелов Бекир Роланович
3. Абибулаев Ленур Нариманович
4. Абибуллаев Арлен Ленмарович
5. Алич Ален Русланович
6. Бовсуновский Марк Олегович
7. Богомазов Тимур Владимирович
8. Галова Диана Евгеньевна
9. Иваниченко Давид Анатольевич
10. Лашевич Артём Александрович
11. Муратов Камиль Эльдарович
12. Опанасенко Виктория Олеговна
13. Стрижак Роман Вячеславович
14. Хованский Егор Маркович
15. Храбан Анатолий Александрович
16. Цюркало Лилия Александровна

Список обучающихся курса внеурочной деятельности
«Финансовая грамотность. Начальный уровень»

5-А класс
1. Абуйбиллаева Эльвина Изетовна
2. Алиева Медине Александровна
3. Ахмедова Эльзара Мустафаевна
4. Бушуева Мария Руслановна
5. Власюк Екатерина Ивановна
6. Гулевский Дмитрий Владимирович
7. Давидко Елена Алексеевна
8. Кулеш Кирилл Андреевич
9. Морозова Евгения Александровна
10. Нестерук Денис Сергеевич
11. Петришина Риана Евгеньевна
12. Салманов Рустем Фахриевич
13. Стрижак Тамара Вячеславовна



14. Усеинова Амина Сулеймановна
15. Филипчёнков Кирилл Николаевич
16. Храбан Александр Александрович
17. Щёкина Каролина Викторовна

5-Б класс
1.  Абибулаев Рустем Нариманович
2. Аладина Ангелина Александровна
3. Антонова Элина Андреевна
4. Гафтко Юрий Вячеславович
5. Дейнека Виталий Сергеевич
6. Джорубова Курбонгул Тагдировна
7. Дулепин Аким Евгеньевич
8. Дулепина София Евгеньевна
9. Зеленский Арсен Экремович
10. Мартюк Алина Сергеевна
11. Мифаева Мунире Александровна
12. Полупенко Иван Александрович
13. Ращенко Анастасия Игоревна
14. Тугунов Александр Николаевич



Приложение № 4
к приказу МОУ «Столбовская школа»
от 31.08.2023 № 213/01-15

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
по дополнительным общеразвивающим программам

в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка»
в МОУ «Столбовская школа»

ДО
программа

Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

Музей

1 группа 15:00-
15:55

 2 группа 15:00-
15:55

3 группа 15:00-
15:55



Приложение № 5
к приказу МОУ «Столбовская школа»
от 31.08.2023 № 213/01-15

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
по дополнительным общеразвивающим программам

в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка»
в МОУ «Столбовская школа»

ДО
программа

Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

Спортика
(волейбол)
1 группа 15:00-

15:55
15:00 –
15:55

15:00 –
15:55

 2 группа 15:00 –
15:55

15:00 –
15:55

15:00 –
15:55

3 группа 15:00-
15:55

15:00 –
15:55

15:00 –
15:55


		2023-09-17T20:05:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СТОЛБОВСКАЯ ШКОЛА» ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ




